
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo položky: 6457-60/2021 

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 

   

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 

o ceně nemovitosti zapsané na LV 2021 v k.ú. Dubí-Bystřice 

Znalec: Ing. Jaroslav Fojtů 

 Bílavsko 31 

 768 61 Bystřice p. Hostýnem 

 telefon: 602 750 463 

 e-mail: j.fojtu@seznam.cz 

 IČ: 11499559 DIČ: CZ5704152201 

Zadavatel: Insolvenční kancelář Kaplan,Mlnářík a spol., RČ/IČO: 07408528 

 Politických vězňů 1597 

 110 00 Praha 

Číslo jednací: 6457 

 

OBVYKLÁ CENA 600 000 Kč 

Počet stran: 24  Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo:  

Podle stavu ke dni: 15.5.2021 Vyhotoveno: V Bystřici pod Hostýnem 26.5.2021 
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1. ZADÁNÍ 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
ocenit bytovou jednotku a její id.1/2 zapsanou na LV 2021 v k.ú. Dubí-Bystřice jako podklad pro 

dražbu 

1.2. Účel znaleckého posudku 
ocenit bytovou jednotku a její id.1/2 zapsanou na LV 2021 v k.ú. Dubí-Bystřice jako podklad pro 

dražbu 

1.3. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 15.5.2021 za přítomnosti znalce. 
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2. VÝČET PODKLADŮ 

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
1) výpisy z LV  

2) SÚP obce v platném znění 
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3. NÁLEZ 

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje : kraj Ústecký, okres Teplice, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic 

Adresa nemovité věci: Bystřice 293, 417 01 Dubí 

Vlastnické a evidenční údaje 

510907/258, Václav Ledecký, J.Hory 57/5, 417 03 Dubí, LV: 2021, podíl: 1 / 2  

751030/2833, Jiří Pašek, Masarykova třída 596/21, 415 01 Teplice, LV: 2021, podíl: 1 / 2  

Dokumentace a skutečnost 

Od oceňovaného objektu nebyly znalci k dispozici žádné projektové ani jiné podklady Ocenění je 

provedeno na základě vlastní prohlídky. 

Místopis 

Město Dubí 3 km severně od Teplic. Ve měwstě rozšířená občanská vybavenost a kompletní 

infrastruktůra. Dopravní spojení železniční a autobusovou dopravou s Teplicemi spojenou MHD 

Bytový dům č.p.293 po levé straně silnice Tovární ve stávající rezidenční zástavbě -  vše  viz. 

situace v příloze. 

Situace 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: širší centrum - smíšená zástavba 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

694/1 Město Dubí, Ruská 264/128, 41701 Dubí 

  
   

Celkový popis nemovité věci 

Bytový dům na LV 1984 v k.ú. Dubí-Bystřice 

 

Bytový dům se dvěma vchody č.p.293 a č.p. 294 s jedním podzemním a třemi nadzemní podlažími 

s nízkým sedlovým krovem. V I. PP společné prostory a jednotlivé sklepy k bytům, v každém 

podlaží potom 2 BJ - celkem 6 BJ ve vchodě všechny v osobním vlastnictví. Oceňovaná BJ č.293/2 

v I.NP vchodu č.p.293 po pravé straně schodiště. 

Bytový dům v původním stavu se zateplenými štítovými stěnami a novým krovem s krytinou. 

Vlastní bytová jednotka v původním poměrně zdevastovaném stavu 
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Dispoziční řešení: bytová jednotka velikosti 3+1 s balkonem a sklepní místností. Vstup do středové 

chodby, v čele WC a koupelna,po levé straně kuchyně a ob.pokoj, po pravé straně ložnice a dětský 

pokoj 

Technické řešení: standartní panelový bytový dům, nízký sedlový krov a plechová krytina, 

klempířské konstrukce z poplast.plechu, vnější břízolitová omítka a zateplené štítové strany, 

betonové vnitřní schodiště. Bytová jednotka má standartní rozvody zdravotechniky a 
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